
 
 

UCHWAŁA NR XXII/142/25 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 16 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/70/24 Rady Gminy Biskupice z dnia 9 grudnia 2024r. w sprawie  
wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U.2025r. poz. 1153). oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz.U.2024r. poz.1488 z późn.zm.), Rada Gminy w Biskupicach  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XI/70/24 w  paragrafie  4 w  ust.1 po literze d) wprowadza się literę e)  w brzmieniu: 
„e) przynależy do kadry narodowej”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Kinga Dąbrowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 5987


	UCHWAŁA NR XXII/142/25 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-10-23T12:35:20+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




